
4 Euro 37

IN
ZE

R
C

E

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva ! Komentář

Téma

12 Pevné hradby komunálu

18 Souboj mentalit

20 Prioritou je okruh

22 Pražský okruh jsme dali pod zem

24 Ideologie v komunálu nemá smysl

26 Superpolitik ze sedmičky

28 Klíčová témata: doprava a bydlení

Report

30 Modernizace, která bolí

34 Malá recese, nižší inflace

36 Kované investice: Kryptoměna ether 
odstartovala svou malou revoluci

38 V Itálii míří k moci ultrapravice 
apopulisté

Panorama

42 Financial Times: Nová éra Chelsea: 
klub jako atraktivní investice

48 Na těch nejpevnějších základech

50 BMW chystá díly z rybářských sítí

51 Společnost

52 Lidé a podniky

54 Energetická krize odhalila
slabá místa

Partnerská příloha

Průmysl & energetika

I c2 
25 4T 

1 V Itálii miri k moci
ultrapravice 
a popu listé
Kvůli předčasnému pádu Draghiho 
vlády se Italové vydají v neděli 25. října 
k volebním urnám. Hraje se mimo jiné o 
to, jak se Řím postaví k 200 miliardám eur 
covidové pomoci

Pevné hradby 
komunálu
Vyplaví současná kalná vlna radnice 
českých a moravských obcí a měst? 
Frustraci z energetické krize může 
v komunálních volbách utlumit 
řada bariér

*e

E8** 
i

{ sre • 
/,u g 8222

3i
s x »

S S
 ■ 

g2
-rg

32
g-

ge

- s
82, A2 

'

A

22
3 3 

sc
go

N

i
M
22 
f

Nová éra Chelsea: 
klub jako atraktivní 
investice
Během letního přestupového okna se noví 
majitelé klubu nedrželi zkrátka a doufají, 
že úspěch na hřišti jim přinese vysoké 
zisky z vysílacích práv a reklamy

Mala recese, 
nižší inflace
USA a Evropa by se měly připravit, že na 
konci letošního roku začne utahování 
měnové politiky

" •
I g 8 d

a 4 
a-: * " ■

c
23

62
.5

. ■ 
•

gg


